1

2011年２月21日
報道機関各位

テーブルマーク株式会社

４月１日付け機構改革および役員の異動について

本年４月１日付け機構改革および役員の異動について、下記の通り決定致しましたのでお知らせい
たします。

記
１．機構改革について（2011年４月１日付予定）

① 業務統括部を廃止し、事業部門組織として調達部および物流部を新設
※なお、業務統括部内の需給管理機能は、製造統括部へ機能移管

② 新工場建設準備室を廃止し、製造統括部へ機能移管

２．役員の異動について（2011年4月1日付予定）

＜退任予定役員＞
 西川  武 現 執行役員 新工場建設準備室長
 大賀 和幸 現 執行役員 営業統括本部 家庭用営業本部長
 鴨下  昇 現 執行役員 業務統括部長

（ご参考） 新執行体制について（2011年４月１日付予定）

役 職 名 委嘱事項 氏 名

代表取締役社長  山田 良一

取締役専務執行役員 事業部門統括担当 日野 三代春

取締役常務執行役員 企画・人事・総務担当 佐々木 治道

取締役常務執行役員 財務・システム・関連事業担当 椙田 宜彦

常務執行役員 営業統括本部長 渕  靖

☆常務執行役員 製造本部長兼物流担当 近藤 和三

常務執行役員 食の安全管理・品質管理担当 大山 稔

☆常務執行役員 法務・水産事業担当兼法務部長 神取 浩

※執行役員 営業統括本部 家庭用営業本部長 小松 信一

執行役員 営業統括本部 業務用第一営業本部長 藤本 繁男

執行役員 営業統括本部 業務用第二営業本部長 羽場 淳二

執行役員 人事・総務担当 千葉 静夫

執行役員 本社総務部長 大黒 英男

執行役員 財務・システム担当 遠藤 浩

（注） ※は新任、☆は委嘱事項変更
（注） 委嘱事項については４月１日付組織体制を前提に記載

新    職 旧    職 継  続  職 氏   名

▽ 兼物流担当 －
常務執行役員

製造本部長
近藤 和三

▽ 兼法務部長 －
常務執行役員

法務・水産事業担当
神取 浩

▽
執行役員

家庭用営業本部長
（家庭用営業本部副本部長）  小松 信一

 2

【参考】機構改革関連部署組織図

■現行体制（～2011 年３月）

■新体制（2011 年４月～）

専務執行役員
事業部門統括担当

物流部

調達部

需給管理製造本部 製造統括部

中国統括部

新工場建設準備

専務執行役員
事業部門統括担当

業務統括部 物流グループ

需給管理グループ

原料購買グループ

米穀製粉原料購買
グループ

製造本部 新工場建設準備室

製造統括部

中国統括部